
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 21. července 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Přestavba zázemí pro Provozní 
zahradnictví, FAPPZ a FŽP – II.“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Žádáme o upřesnění specifikace výplní otvorů oken. V TZ jsou uvedena okna dřevěná, v souhrnné 
průvodní zprávě okna plastová. V soupisu prací je uvedena montáž dřevěných oken o výměře 8,785 
m2, s totožnou výměrou 8,785 m2 je dodávka plastových oken. Žádáme o upřesnění. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Okna budou dodána a montována plastová. Tak jak je uvedeno v tabulce vnějších výplní otvorů ve 
stavební části. V příloze upravený text v technické zprávě. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Vysvětlení ZD č. 10 ze dne 10. 7. 2020 není zcela dostatečné. Z odpovědi není zřejmé, jestli je výměra 

16,7 m brána jako celková délka potrubí (přívod+zpátečka) nebo délka trasy horkovodu. V případě, že 

je 16,7 bm délka trasy, měla by bát délka předizolovaného potrubí (přívod a zpátečka)v soupisu prací 

dvojnásobná, tedy 35,4 bm. Dále je rozpor mezi dokumentací D-1-1.2 stavení část (půdorys vytápění 

stavbou) a dokumentací D-1-4-d-vytápění. V dokumentaci stavební části je ve výkresech a TZ popsáno 

napojení nového horkovodu ve stávající šachtě v sousedním objektu a trasa vedení horkovodu směrem 

k nové budově má být vedena ve stávající podlaze (odstranění stávajícího podlahového souvrství, 

uložení potrubí a zřízení nové skladby podlahy s napojením izolace proti zemní vlhkosti). V 

dokumentaci vytápění je však ve stávajícím objektu popsáno vedení trasy naprosto odlišně, a to 

napojením na stávající potrubí, ale dále vedení potrubí pod stropem. Žádáme o upřesnění. 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

 
 
D-1-1-2 stavební část 
 

 

 

D-1-4-d vytápění 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Potrubí bude vedeno pod podlahou sousední budovy dle stavební části. V příloze posíláme upravenou 
část vytápění, zároveň došlo ke změně výměr ve výkazu. Upravený výkaz výměr je přílohou tohoto 
vysvětlení ZD. Účastník je povinen pro účely vyplnění a vložení do nabídky použít výhradně tento 
upravený výkaz výměr.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Žádáme zadavatele o předložení detailů či více specifikovaných výkresů ohledně uložení jeřábové 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

dráhy. V řezech je nedostatečně patrné uložení zařízení. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Dotazy na pojezdovou jeřábovou kočku byly již zodpovězeny v dřívějším vysvětlení ze dne 13. 7. 2020. 
Jeřábová dráha není navržena. Níže přikládáme odpověď a specifikaci pojezdové jeřábové kočky: Jedná 
se o jeřábovou pojezdovou kočku. Pojezd jeřábové kočky v ocelových profilech typu "I". Podvěsný 
jeřábový systém není navržen. Nosnost do 1000 kg. Délka pojezdu 8,0 m – mezi dvěma moduly (osy 14 
až 16). Na ocelovém nosníku IPE 200. Kladkostroj ruční. Výška zdvihu kladkostroje 3,0 m. Nejedná se o 
podvěsný jeřábový systém. Pouze o ocelový nosník s jeřábovou kočkou a kladkostrojem. Jeřábová 
pojezdová kočka ovládaná ručně. Pozice jeřábu je zakreslena ve výkresu půdorysu ve stavební části. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V ZD je uveden termín prohlídky stavby dne 9.7.2020 v 10:00 a dále termín podání nabídky dne 
20.7.2020 do 9:00 hod. Jelikož zakázka byla uveřejněna ve VVZ dne 20.7.2020, tudíž není možné tyto 
termíny dodržet. Prosíme zadavatele o opravu a doplnění údajů do ZD. Na profilu zadavatele jsou 
rovněž uveřejněna 2 vysvětlení ZD,,ale bohužel ani v nich oprava termínu není. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

K uveřejnění ve Věstníku VZ došlo až dne 20. 7. 2020 z důvodu technickoadministrativní chyby. 
Prohlídku místa plnění je možné realizovat nově v termínu 5. 8. 2020 od 10:00 hodin. Zadavatel 
požaduje, aby se zájemci o novou prohlídku místa plnění přihlásili nejpozději do 3. 8. 2020 do 10:00 
hodin. Místo plnění je též veřejně přístupné, prohlídku místa plnění je tedy možné realizovat i bez 
přítomnosti zástupců zadavatele. Lhůta pro podání nabídek byla prodloužena vysvětlením zadávací 
dokumentace II. (konkrétně č. 20), a to do 5. 8. 2020. Tento údaj je zveřejněn jak ve Věstníku VZ, tak i 
na profilu zadavatele. Lhůtu pro podání nabídek v uveřejněné zadávací dokumentaci zadavatel 
upravovat nebude, neboť vysvětlení ZD jsou nedílnou součástí zadávacích podmínek. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.  

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 13. 8. 
2020 do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-07-21T17:04:21+0200
	Mgr. Iva Mádlová




